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CUORE DI MELOGRANO CON QUINOAROSSA E MIGLIO 100g

Numero Articolo: 52011

Identificazione prodotto

Nome commerciale: Cuore di melograno con quinoa rossa e miglio 100g

Denominazione di vendita: Pane di semolarimacinatadi grano duro al melograno con quinoarossae
miglio parzialmente cotto e surgelato.

Marchio: Agritech

Pesosingolo pezzog: 100

Lista degliingredienti:
semolarimacinatadi GRANO duro (48%), acqua, farinadi GRANO tenerotipo "00", sale, lievito di birra,

succo di melograno 0,8%, pasta acida essiccata di FRUMENTO, semi di quinoarossa0,2%, semi di miglio

0,2%.

Valori nutrizionali medi per100g
Energia kJ 794
Energia kcal 187
Grassi go,5

di cui acidi grassi saturi go,1
Carboidrati g39
Zuccheri 91,4
Fibre go,9
Proteine g6,0
Sale go,98

Informazioni generali
Adatto ai vegetariani si
Adatto ai veganisi

Suggerimenti per la preparazione: Mettere il prodotto surgelato in forno preriscaldato a 215°Ce
completare la cottura per circa 10-12 minuti.

Le modalita di cotturapossono variare a secondadel tipo di forno utilizzato.

Modalita di conservazione
Conservare a -18°C.

Una volta scongelato, il prodotto non deve essere ricongelato e deve essere consumato entro 24 ore dallo
scongelamento.

Condizioni di stoccaggio
Termine minimo di conservazione (se conservato a -18°C): 12 mesi dalla data di produzione
Trasporto: -18°C
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Informazioni sull’imballo

Modalita di confezionamento: singola bustadi polietilene riciclabile idonea al contatto con gli alimenti
Numero pezziper confezione: 30

Codice EAN busta: 5413476997852

Tipo di cartone: Cartoneavana

Dimensioni esterne del cartone mm: 395x295x 175
Peso cartone kg: 3,000 kg (netto); 3,330 kg (lordo)
Codice EAN cartone: 05413476997869

Numero cartoniper strato: 8

Numero strati per pallet: 11

Peso pallet kg: 264 kg (netto); 318 kg (lordo)
Dimensioni del pallet mm: 800 x1200x 2075

Tipo di pallet: EPAL

Allergeni

Cereali contenentiglutine e prodotti derivati Si
Crostacei e prodotti derivati No
Uova e prodotti derivati No
Pesce e prodotti derivati No
Arachidie prodotti derivati No
Soia e prodotti derivati No
Latte e prodotti derivati No
Fruttaa guscio e prodotti derivati No
Sedano e prodotti derivati No
Senape e prodotti derivati No
Semi di sesamo e prodotti derivati No
Anidride solforosa e solfiti (>10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2) No
Lupino e prodotti derivati No
Molluschi e prodotti derivati No

Avvertenze: Puo contenere tracce di uova, latte, soia, semi di sesamo, frutta a guscio cioé mandorle
(Amygdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci comuni (Juglans regia), noci di anacardi (Anacardium
occidentale), noci di pecan (Caryaillinoiesis (Wangenh) K,Koch) noci del Brasile (Berthollieta excelsa), pistacchi (Pistacia
vera),noci de Queensland (Macadamia ternifolia) e prodotti derivati.

Valori microbiologici

Contamicrorganismi a 30°C cfu/g <100

Coliformi Totali cfu/g <10

Escherichia coli beta-glucuronidasipositiva cfu/g <10
Stafilococchicoagulasi positivi - Staph. aureus e altre specie cfu/g <10
Muffee lieviti cfu/g <100

Bacillus cereus cfu/g <10

Salmonelle spp.in 25 g Assenti

Listeria monocytogenesin 25g Assenti

P2/2



